
Id: PQNOJ-ROTXC-RXNRU-STCHY-OZUEN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/94/2011
RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE

z dnia 30 listopada 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzorów formularzy do wymiaru podatków lokalnych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001 r. Nr 
142,poz.1591 z późn.zm.) ,art. 6 ust.13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatakch i opłatach lokalnych ( Dz. 
U.z 2010 r. Nr 95,poz.613 z późn.zm) , art.6 a ust.11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( Dz.U.z 
2006 r. Nr 136,poz.969 z późn.zm.), art 6 ust.9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podtaku lesnym ( Dz.U.z 
2002 r. Nr 200,poz.1682 z późn.zm.) Rada Miasta i Gminy Prochowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr VIII/48/2011 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 27 kwietnia 2011r. 
w sprawie określenia wzorów formularzy do wymiaru podatków lokalnych ( Dz.Urz.Województwa Dolnośląskiego 
Nr 106,poz.1687)- Deklaracja na podatek od nieruchomości ( DN-1) - otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 do uchwały nr VIII/48/2011 Rday Miasta i Gminy Prochowice z dnia 27 kwietnia 2011r. 
w sprawie okreslenia wzorów formularzy do wymiaru podatków lokalnych ( Dz.Urz.Województwa Dolnośląskiego 
Nr 106,poz.1687)- Informacja w sprawie podatku od nieruchomości ( IN-1) - otrzymuje brzmienie załącznika nr 
2 do niniejszej uchwały . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniki Urzędowym Województwa 
Dolnośląsksiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 roku. 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy 

Halina Teluk

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/94/2011

Rady Miasta i Gminy Prochowice

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik1.docm

Załącznik nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/94/2011

Rady Miasta i Gminy Prochowice

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik2.odt

Załącznik nr 2 

Zalacznik1.docm
Zalacznik2.odt

